An Missæ pro enunciatis diebus Officium de duplici seu de solemnitate non admittentibus in Calendario, & Missali Ambrosiano præscriptæ ad altaria privilegiata celebratæ, animabus in Purgatorio existentibus perinde suffragentur, ac si celebrentur Missæ de Requiem? Responsum fuit affirmative; S. R. C. 31. Aug. 1743. in Mediolanen. Affirmative) ad normam Ecclesiæ Romanæ ex Constit. Clement. IX. Vide num. 474.

An Regulares debeant celebrare festa perpetuo translata in illis diebus in Calendario diocesis auctoritate Ordinarii assignatis, tamquam propriis, quando in illis diebus non occurrat festum sui ordinis? Responsum fuit affirmative; S. R. C. 7. Decemb. 1743. in Mediolanen.

An festa perpetuo translata etiam si sint semiduplicia transferri possent in dies infra octavas non privilegiatas, in quibus fieri deberet de octava, tamquam in dies proprias? Responsum fuit affirmative; S. R. C. 7. Decemb. 1743. in Mediolanen. Infra octavas non privilegiatas. Quomodo etiam infra privilegiatas; Vide num. 1183. & 1196.

In fixatione festorum attendi debet, quod præcipitur a Rubrica x. Breviarii Romani sub num. 7. de Translatione festorum, ut scilicet prius agatur de duplici, postea de semiduplici, & inter plura duplicia quod est magis solemnæ semper prius celebratur, five ex ritu, five ex dignitate majoritas ista solemnitatis proveniat; alioquin si sint omnino æqualia, unum ante aliud reponatur, & ordine quo erant celebranda in propriis diebus; eadem enim militat ratio in fixatione, quæ probaret in translatione; S. R. C. 7. Decemb. 1743. in Mediolanen. Majoritas ista solemnitatis proveniat; five etiam ex festis Sanctorum, qui in propriis locis, vel Ecclesiis solemniter celebrantur, aliis in Calendario descriptis, Rub. Brev. xi. de Concurrentia Officii num. 2. Vide num. 1016. & 1134.

An post decretum 7. Decemb. 1680. abrogatum sit aliud decretum ejusdem Sac. Rit. Congr. scilicet Officia Sanctorum, quæ alicubi supersunt de mense Decembris, postquam transferri in annum sequentem? Responsum fuit: Posterioribus hujus Sac. Congr. decretis, quibus cautum est, ut Sancti, qui in fine anni supersunt, non sint ad sequentem annum transferendi, abrogatum fuisse decretum 7. Decemb. 1680. ideoque comprehendi sub illis etiam Sanctos, qui mense Decembris occurrentes translati supersunt, affirmare non dubitaret; S. R. C. 7. Decemb. 1743. in Mediolanen. Ad sequentem annum) communem, idest a Calendis Januarii usque ad finem mensis Decembris: Vide num. 1310. Quo ritu & methodo celebrari debeant; Vide num. 692.